
UCHWAŁA NR XVI/130/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 
kompleksowej dostawy energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji 

energii elektrycznej dla punktów z instalacjami OZE na lata 2025 i 2026

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 38 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na współdziałanie Gminy Miedziana Góra z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 
kompleksową dostawę energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej dla punktów z instalacjami OZE.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedziana Góra do zawarcia w imieniu Gminy Miedziana Góra 
niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5080CB-F517-4626-A1A2-D2D8FC99A8FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonanie 
zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

Przystąpienie Gminy Miedziana Góra do Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej dla 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na kompleksową dostawę 
energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla 
punktów z instalacjami OZE jest działaniem uzasadnionym ekonomicznie. Zrzeszenie kilku 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej daje 
możliwość na zmniejszenie kosztów dostawy energii elektrycznej poszczególnym jednostkom.

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku, wobec 
powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Skład Grupy Zakupowej w ramach kompleksowej dostawy w zakresie zakupu energii 
elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji dla punktów z instalacjami OZE na lata 2025 i 2026:

Miasto i Gmina Morawica - lider 
 Gmina Łopuszno 
 Gmina Mniów 
 Gmina Bieliny  
 Miasto Opatów 
 Gmina Strawczyn 
 Gmina Oksa 
 Gmina Uścimów 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5080CB-F517-4626-A1A2-D2D8FC99A8FD. Podpisany Strona 1


